Anceps quidem et ambicuum esse non potest set a plurimis omnibus scitum est adque 
notissimum permanet eo quod fuit quidam vir nomine Ebrahem abitante in Villa de Albine et 
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de 944. La semejanza por sí misma no puede constituir motivo de sospecha. Sin 

embargo, es es tan literal, y entre ambos documentos median treinta y cuatro años, 

así que no es tan fácil explicarla. También es sospechosa la cláusula que limita la 

libertad de movimientos de los habitantes de la villa, este tipo de cláusulas, 

extremadamente raras en la documentación leonesa del siglo X, es totalmente 

inexistente, salvo este caso, en la documentación del monasterio de Sahagún. 

Es posible que sobre la restitución original de la villa de Forakasas se 

procediese posteriormente a la redacción de un documento con base en el del 944, 

interpolando, además, la cláusula de limitación de libertad, de acuerdo con la 

tendencia del monasterio a agravar las sujeciones de los campesinos de él 

dependientes. 

367 (0980-05-19). Vid. comentario de los documentos 352, 353 y 354. 

368 (1113-12-31). Si por el negocio jurídico recogido, esto es, la venta 

hecha por el monasterio de Sahagún a un particular, no vemos motivo para 

considerar este documento como falso, encontramos en él demasiadas 

explicaciones para cada una de sus partes, lo que no deja de ser sospechoso, por 

emsit agro de propria facultate sua coram multis videntibus et conccessit eum ad Sanctorum 
Facundi et Primitibi pro remedio anime sue et ad Reccessvindus abba vel ad omnium collegium 
fratrum ibidem serbientium et petibit nobis ille abba ut populassent ibidem villa sicuti et fecit. 

Nos autem considerantes istum seculum trasitorium et valde timentes penas inferorum et ob 
desiderium beatissimi paradisi fecimus hunc fedus nobum scripture testamenti vel donatione, 
firmitatis de ipsa villa quam nunccupant Pozolos ut sit concessa ab omni integritate quum cunctis 
adiacentiis vel prestationibus suis quidquid ad ipsam villam pertinet seu etiam homines qui ibidem 
abitant vel ad avitandum venerint tam de ipsa villa quam de universis provintiis regni nostri ut ad 
vestram (concurrant iussionem et vestrum exibeant) serbitium absque ulla dilatatione sine alia 
regia potestatis vel comes aut episcopus set sola monasterii potestas pro cunctis utilitatibus fratrum 
peragendis per secula cuncta. Amen. 

Quod si aliquis hunc factum nostrum infringeri temtaberit et ipsa villa vel omines de parte idem 
eglesie alienare voluerit coram Deo et angelis eius anathema sit et seclusus maneat a consortio 
omnium sanctorum martirum set cum diabulo pena sit multatus in geenna perpetua et hunc factum 
nostrum firmiter persistat longeba dierum.